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ACORDAREA  DIPLOMELOR 
 Elevilor care obţin un punctaj de cel puţin 95 de puncte li s-a generat o 

"Diplomă de Excelenţă", cei care obţin un punctaj între 80 şi 94 de puncte li s-a 
generat o "Diplomă de Merit" iar celorlalţi, care obţin un punctaj sub 80 de puncte, 
s-a generat o "Diplomă de participare".  

Diplomă de Excelenţă (2604) 

Clasa a 2-a : 721 
Clasa a 3-a : 806 
Clasa a 4-a : 374 
Clasa a 5-a : 259 
Clasa a 6-a : 320 
Clasa a 7-a : 102 
Clasa a 8-a : 22 

Diplomă de Merit (3499) 

Clasa a 2-a : 449 
Clasa a 3-a : 596 
Clasa a 4-a : 658 
Clasa a 5-a : 630 
Clasa a 6-a : 594 
Clasa a 7-a : 372 
Clasa a 8-a : 200 

Diplomă de Participare (7633) 

Clasa a 2-a : 388 
Clasa a 3-a : 673 
Clasa a 4-a : 948 
Clasa a 5-a : 1274 
Clasa a 6-a : 1748 
Clasa a 7-a : 1341 
Clasa a 8-a : 1261 

CLASAMENTUL  JUDEȚEAN (MUNICIPIUL BUCUREȘTI) 
LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 

1 TODOSIA DAVID 100 2 

2 DUMITRESCU ANDREI 97,75 2 

2 MARA ALEXANDRA MACOVEI 97,75 2 

2 BRIȘIȚ ANA 97,75 2 

3 DINCULESCU EMA 95,5 2 

4 MARCU LAURA 93,25 2 
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4 SIMA ȘTEFAN 93,25 2 

4 MOȘTOFEI MEDEEA 93,25 2 

4 BURLACU ANA 93,25 2 

4 POPOVICI IOAN 93,25 2 

4 STANCIU CĂTĂLIN 93,25 2 

4 PODAȘCĂ MĂDĂLINA 93,25 2 

4 CECĂNĂU ANDREI 93,25 2 

5 STOICA TEODORA 91 2 

5 SUCIU MATEI 91 2 

5 DANCIU ANA-MARIA 91 2 

5 BADEA BIANCA 91 2 

5 MUNTEANU ANA 91 2 

6 VOTS ROBERT 88,75 2 

6 MACOVEI MARA 88,75 2 

6 TOMA NICOLAS 88,75 2 

6 DANCIU ANA-MARIA 88,75 2 

7 VAMEȘU RĂZVAN 86,5 2 

7 BSISO SAMER 86,5 2 

7 BARBU MARIA 86,5 2 

7 CONSTANTIN ANDREI 86,5 2 

7 MARTIN ADRIAN 86,5 2 

7 AYANA MARIA LUCA 86,5 2 

8 CINCA DARIA 84,25 2 

8 SOARE TEODORA 84,25 2 

8 MARINCU DELIA 84,25 2 

8 BOLD BIANCA 84,25 2 

8 SPĂTĂREANU MARA 84,25 2 

9 DOANDEȘ VLAD 82 2 

9 PUTINEANU DENISA 82 2 

9 DUBĂLARU ALICIA 82 2 

9 BALTASIU ALEXANDRU 82 2 

9 GHILE SOFIA 82 2 

9 DINESCU MIHNEA 82 2 

9 VOICU ANDRA 82 2 

9 CINCĂ BIANCA 82 2 

9 IONESCU MIHAI 82 2 

10 MIHAILOV DENISA 79,75 2 

10 DOBRE BIANCA 79,75 2 

10 VOCHIŢA ALIN 79,75 2 

10 VARDIANU MIHNEA 79,75 2 

10 HOTIN ANAMARIA 79,75 2 

10 GHEORGHIȚĂ ERIKA 79,75 2 

10 BĂLAN RENATA 79,75 2 

10 STAMA ȘTEFAN 79,75 2 

11 NOVĂCEANU ERIKA 77,5 2 

11 LUCA SIMION 77,5 2 

11 STOICA MARIA 77,5 2 

11 TOMA IULIA 77,5 2 

12 OPREA BIANCA 75,25 2 
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13 MOȚOC AMALIA 73 2 

13 OPREA ANA 73 2 

13 IOANA OLTEAN 73 2 

13 ENACHE MAIA 73 2 

13 GHEORGHE MARIA 73 2 

15 BĂNUȚ FILIP 68,5 2 

15 PETRESCU MAYA 68,5 2 

16 BALAN REBECA 66,25 2 

17 VEȘTEA LUCA 64 2 

17 BUTNARU ALEXANDRA 64 2 

17 PETCU TEODORA 64 2 

17 BÂRSAN EVA 64 2 

18 ZAHARIA CRISTIAN 61,75 2 

18 CRUCERU LARISA 61,75 2 

18 NECULAU NATALIA 61,75 2 

19 BRATU MATEI Confidenţial 2 

19 GHIOARCĂ VLAD Confidenţial 2 

19 SLOBOZIANU THOMAS Confidenţial 2 

19 DIMA ȘTEFANIA Confidenţial 2 

19 NEDELCIU TUDOR Confidenţial 2 

19 ZAMFIR FRANCESCA Confidenţial 2 

19 MOLDOVEANU ANDREI Confidenţial 2 

19 MÎȚOAICA MARIO Confidenţial 2 

19 ISTENIUC LUCA Confidenţial 2 

19 LUCA MAIA Confidenţial 2 

19 BARBU IONUȚ Confidenţial 2 

19 LUCA MEȚCAN Confidenţial 2 

19 STEMATE ȘTEFAN Confidenţial 2 

19 POPA MARIA Confidenţial 2 

19 STROE MARIA Confidenţial 2 

19 ALDEA ALEXANDRU Confidenţial 2 

19 CÎȘLARIU ALBERT Confidenţial 2 

19 OLTEAN IOANA Confidenţial 2 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 

1 CRIȘAN CLARA 100 3 

2 GHEORGHE CRISTINA 97,75 3 

3 COSTACHE ȘTEFAN 95,5 3 

3 MOCANU MARIA 95,5 3 

4 HODOROGEA CLARA 93,25 3 

4 MOISE IULIANA 93,25 3 

4 CALIT EMINE 93,25 3 

4 PISOSCHI ALEXANDRU 93,25 3 

5 DICU ILINCA 91 3 

5 PREOTEASA ANDREEA 91 3 

6 MANOLE RAUL 88,75 3 

6 OROVICEANU SARA 88,75 3 

7 SIMA ANA 86,5 3 
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7 BORȚEA RAREȘ 86,5 3 

7 PÎRVU ALEXANDRA 86,5 3 

8 DRĂGAN DIANA 84,25 3 

8 DIMA ANDREI 84,25 3 

9 MICUDĂ MARIA 82 3 

9 SIMA VLADIMIR 82 3 

9 DUMBRAVĂ DIANA 82 3 

10 TURTICĂ ALEXANDRU 79,75 3 

11 MĂTIEȘ REBECA 77,5 3 

13 ROANGHEȘ-MUREANU RARES 73 3 

13 TUDOR NOELIA 73 3 

14 RĂSUCEANU MARINA 70,75 3 

14 RARES MUREANU 70,75 3 

14 COMAN CRISTIAN 70,75 3 

14 ZAMFIR ANDREI 70,75 3 

14 SCARLAT SAMUEL 70,75 3 

16 OPREA MARIA 66,25 3 

17 ȘTEFAN MIHAI 64 3 

18 MATEI GABRIEL 61,75 3 

18 STANCU CRISTINA 61,75 3 

18 NAHIRNESCU IOANA 61,75 3 

18 STOICA ALEXANDRA 61,75 3 

19 KAVIAN-AHANGAR ELYAS Confidenţial 3 

19 ZÂRBEA REBECCA Confidenţial 3 

19 COMAN DARIA Confidenţial 3 

19 MAGHER COSTIN Confidenţial 3 

19 ALBEANU ROBERT Confidenţial 3 

19 ANGHEL MARIA Confidenţial 3 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 
2 TOFAN SONIA 97,75 4 
2 SPĂTAN MATEI 97,75 4 
3 STAICU ANA 95,5 4 
3 FILIPCIUC IOANA 95,5 4 
3 ZAHARIA IAN 95,5 4 
3 NEDELCU ROBERT 95,5 4 
3 CALIN APOSTOL 95,5 4 
4 HĂNIŞTIANU MARIA 93,25 4 
4 APOSTOL ANA ISABELA 93,25 4 
5 SPĂTĂREANU MATEI 91 4 
5 ILINCA EDUARD 91 4 
5 BOBOȘEA IOANA 91 4 
5 CHIRIAC EMA 91 4 
5 DINESCU LUCA 91 4 
6 VIȘAN TUDOR 88,75 4 
6 BRAICU ANA VIORELA 88,75 4 
6 VLĂDESCU ELENA 88,75 4 
7 SÎRBU DAVID 86,5 4 
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7 GĂTEJ ALEXANDRU 86,5 4 
7 TONOIU ANDREI 86,5 4 
7 ANDRONE OTILIA MARIA 86,5 4 
7 SATMARE IUSTINA 86,5 4 
8 GHIOARCĂ ERIC 84,25 4 
8 OSTAFIE ANISIA 84,25 4 
8 APOSTOL CĂLIN 84,25 4 
8 MOCANU ANDREI 84,25 4 
8 KATTIH JAMAL 84,25 4 
9 DIACONU ALEXANDRA 82 4 
9 IONIȚĂ ANDRA 82 4 
9 GAMAN MARIA ILINCA 82 4 
9 SFEATCU IRENE 82 4 

10 FEODOT ANDREI 79,75 4 
10 GHICA ELENA 79,75 4 
10 PEAGU RALUCA 79,75 4 
10 CHIȚU VICTOR 79,75 4 
10 OPREA VICTOR 79,75 4 
10 NEGARĂ VANDA 79,75 4 
10 CONSTANTIN VLAD 79,75 4 
10 PETRESCU IRINA 79,75 4 
11 ȘUȚĂ ANA 77,5 4 
11 MIREA BOGDAN 77,5 4 
11 BELCIUG BOGDAN 77,5 4 
11 ARASH ANDREI AGHLI 77,5 4 
12 MUNTEANU BEATRICE 75,25 4 
12 DINCULESCU ANDREI 75,25 4 
12 TODOSIA ANISIA 75,25 4 
13 CĂLUGARU HORIA 73 4 
13 DOBRE ALEXANDRU 73 4 
14 POPESCU CĂLIN 70,75 4 
14 VĂRZARU ANDRA 70,75 4 
15 DRAGNA TITUS 68,5 4 
15 VASILE LUCA 68,5 4 
15 COZARU ANA 68,5 4 
15 STELEA MARIA 68,5 4 
16 BICHER ȘTEFAN 66,25 4 
16 NICA MIHAI 66,25 4 
16 TĂNĂSUICĂ TANIA 66,25 4 
18 DRAGOMIRESCU ANTONIA 61,75 4 
18 MUSCĂLOIU TEODOR 61,75 4 
19 VÂRTOSU BIANCA Confidenţial 4 
19 CERNAT DARIA IRINA Confidenţial 4 
19 HOAGHEA RUXANDRA Confidenţial 4 
19 APOSTOL DAVID Confidenţial 4 
19 PISAROGLU PATRICK Confidenţial 4 
19 ENACHE MATEI Confidenţial 4 
19 PETCU ALEXANDRU Confidenţial 4 
19 OPRESCU ȘTEFANIA Confidenţial 4 
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19 ȘAMATA CRISTINA Confidenţial 4 
19 ANTONIE STOICAN Confidenţial 4 
19 BADEA CORNELIA Confidenţial 4 
19 GHEORGHE LUIZA Confidenţial 4 
19 MARIA ANGHEL Confidenţial 4 
19 CURTAȘU EDUARD Confidenţial 4 
19 STOICAN AGATA Confidenţial 4 
19 LIȚAN DAVID Confidenţial 4 
19 MORARU IOANA Confidenţial 4 
19 PANDELE ALEXIA Confidenţial 4 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 
4 STROE DARIA 95,5 5 
6 BIHOLAR VLAD 92,5 5 
8 BĂLAN RAREŞ 89,5 5 

11 PINTILIE TUDOR 85 5 
11 DICĂ BOGDAN 85 5 
12 FARCĂU EDUARD 83,5 5 
14 ADAM RALUCA 80,5 5 
14 SLOBOZIANU TIMEEA 80,5 5 
17 CARAȘ AMALIA 76 5 
18 GHEORGHE RAREȘ 74,5 5 
18 VOICU ALEXANDRA 74,5 5 
18 BĂLĂȘOIU ANDREEA 74,5 5 
19 BERCIU DARIAN 73 5 
20 FRUSINOIU ALEXIA 71,5 5 
24 CINCĂ DARIA 65,5 5 
25 IONESCU TEODORA 64 5 
26 IVAN IULIAN 62,5 5 
27 MINEA ALESSIA 61 5 
27 PETRACHE GEORGE 61 5 
28 RAMFU LAURA Confidenţial 5 
28 NEMŢANU VICTOR Confidenţial 5 
28 CINCA DARIA Confidenţial 5 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 
4 STROE DARIA 95,5 6 
6 BIHOLAR VLAD 92,5 6 
8 BĂLAN RAREŞ 89,5 6 

11 PINTILIE TUDOR 85 6 
11 DICĂ BOGDAN 85 6 
12 FARCĂU EDUARD 83,5 6 
14 ADAM RALUCA 80,5 6 
14 SLOBOZIANU TIMEEA 80,5 6 
17 CARAȘ AMALIA 76 6 
18 GHEORGHE RAREȘ 74,5 6 
18 VOICU ALEXANDRA 74,5 6 
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18 BĂLĂȘOIU ANDREEA 74,5 6 
19 BERCIU DARIAN 73 6 
20 FRUSINOIU ALEXIA 71,5 6 
24 CINCĂ DARIA 65,5 6 
25 IONESCU TEODORA 64 6 
26 IVAN IULIAN 62,5 6 
27 MINEA ALESSIA 61 6 
27 PETRACHE GEORGE 61 6 
28 RAMFU LAURA Confidenţial 6 
28 NEMŢANU VICTOR Confidenţial 6 
28 CINCA DARIA Confidenţial 6 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 
3 NEGARĂ VLAD 97 7 

11 CONDEESCU ȘTEFAN 85 7 
11 DOANDEȘ MARIA 85 7 
11 MATEI IOANA 85 7 
12 BELCIUG MATEI 83,5 7 
13 TOMESCU ȘTEFAN 82 7 
15 MATEESCU MIHNEA 79 7 
15 FEODOT IRINA 79 7 
15 POP HORIA 79 7 
15 MIHĂILĂ SABINA 79 7 
15 POPESCU BIANCA 79 7 
16 ȘCHIOPU TUDOR 77,5 7 
16 TRANDAFIR ROXANA 77,5 7 
18 GÎRBACI ROBERT 74,5 7 
18 BRAICU SEBASTIAN 74,5 7 
19 FRĂSINEANU CORINA 73 7 
20 ZLATE LARISA 71,5 7 
21 DOSOFTEI ALEXANDRU 70 7 
21 BALCAN ANISIA 70 7 
25 PRIPITU ALEXIA 64 7 
25 ANGHEL DAVID 64 7 
26 PUZDREA ANA 62,5 7 
26 SÎRB SEBASTIAN 62,5 7 
28 ION CRISTINA Confidenţial 7 
28 BARTHA ALEXANDRU Confidenţial 7 
28 BARBU ELENA-VANESSA Confidenţial 7 

 

LOCUL NUMELE ȘI PRENUME ELEVULUI PUNCTAJ CLASA 
12 POPESCU RAREȘ 83,5 8 
12 SBURĂTURĂ RUXANDRA 83,5 8 
17 ROTARU HARICLEEA 76 8 
20 BACALU DAVID 71,5 8 
20 NEAGU GABRIELA 71,5 8 
21 IOANA MATEI 70 8 
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21 RADU MATEI 70 8 
24 SPIRIDON CRISTINA 65,5 8 
24 SURUGIU IOANA 65,5 8 
26 VASILE MIHAI 62,5 8 
28 PLEŞANU ALEXANDRU Confidenţial 8 
28 POPESCU MATEI Confidenţial 8 
28 VLAD ANDREI Confidenţial 8 
28 MARIA ION Confidenţial 8 
28 BUZATU LUCAS Confidenţial 8 
28 TOCOIANU MARIO Confidenţial 8 

CLASAMENTUL  NAȚIONAL 
LOCUL NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI PUNCTAJUL CLASA 

1 TODOSIA DAVID 100 2 

2 BRIȘIȚ ANA 97,75 2 

2 MARA ALEXANDRA MACOVEI 97,75 2 

2 DUMITRESCU ANDREI 97,75 2 

3 DINCULESCU EMA 95,5 2 

4 POPOVICI IOAN 93,25 2 

4 PODAȘCĂ MĂDĂLINA 93,25 2 

4 CECĂNĂU ANDREI 93,25 2 

4 SIMA ȘTEFAN 93,25 2 

4 STANCIU CĂTĂLIN 93,25 2 

4 MOȘTOFEI MEDEEA 93,25 2 

4 MARCU LAURA 93,25 2 

4 BURLACU ANA 93,25 2 

5 STOICA TEODORA 91 2 

5 SUCIU MATEI 91 2 

5 BADEA BIANCA 91 2 

5 MUNTEANU ANA 91 2 

5 DANCIU ANA-MARIA 91 2 

6 TOMA NICOLAS 88,75 2 

6 DANCIU ANA-MARIA 88,75 2 

6 MACOVEI MARA 88,75 2 

6 VOTS ROBERT 88,75 2 

7 VAMEȘU RĂZVAN 86,5 2 

7 MARTIN ADRIAN 86,5 2 

7 BARBU MARIA 86,5 2 

7 BSISO SAMER 86,5 2 

7 CONSTANTIN ANDREI 86,5 2 

7 AYANA MARIA LUCA 86,5 2 

8 SOARE TEODORA 84,25 2 

8 CINCA DARIA 84,25 2 

8 BOLD BIANCA 84,25 2 

8 MARINCU DELIA 84,25 2 

8 SPĂTĂREANU MARA 84,25 2 

9 DOANDEȘ VLAD 82 2 

9 CINCĂ BIANCA 82 2 

9 VOICU ANDRA 82 2 

9 DINESCU MIHNEA 82 2 
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LOCUL NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI PUNCTAJUL CLASA 
9 BALTASIU ALEXANDRU 82 2 

9 GHILE SOFIA 82 2 

9 IONESCU MIHAI 82 2 

9 DUBĂLARU ALICIA 82 2 

9 PUTINEANU DENISA 82 2 

10 GHEORGHIȚĂ ERIKA 79,75 2 

10 HOTIN ANAMARIA 79,75 2 

10 MIHAILOV DENISA 79,75 2 

10 DOBRE BIANCA 79,75 2 

10 STAMA ȘTEFAN 79,75 2 

10 VARDIANU MIHNEA 79,75 2 

10 BĂLAN RENATA 79,75 2 

10 VOCHIŢA ALIN 79,75 2 

11 NOVĂCEANU ERIKA 77,5 2 

11 TOMA IULIA 77,5 2 

11 STOICA MARIA 77,5 2 

11 LUCA SIMION 77,5 2 

12 OPREA BIANCA 75,25 2 

13 ENACHE MAIA 73 2 

13 OPREA ANA 73 2 

13 MOȚOC AMALIA 73 2 

13 GHEORGHE MARIA 73 2 

13 IOANA OLTEAN 73 2 

15 PETRESCU MAYA 68,5 2 

15 BĂNUȚ FILIP 68,5 2 

16 BALAN REBECA 66,25 2 

17 VEȘTEA LUCA 64 2 

17 BÂRSAN EVA 64 2 

17 BUTNARU ALEXANDRA 64 2 

17 PETCU TEODORA 64 2 

18 ZAHARIA CRISTIAN 61,75 2 

18 CRUCERU LARISA 61,75 2 

18 NECULAU NATALIA 61,75 2 

19 SLOBOZIANU THOMAS Confidenţial 2 

19 GHIOARCĂ VLAD Confidenţial 2 

19 BRATU MATEI Confidenţial 2 

19 DIMA ȘTEFANIA Confidenţial 2 

19 NEDELCIU TUDOR Confidenţial 2 

19 ZAMFIR FRANCESCA Confidenţial 2 

19 MOLDOVEANU ANDREI Confidenţial 2 

19 MÎȚOAICA MARIO Confidenţial 2 

19 ISTENIUC LUCA Confidenţial 2 

19 LUCA MAIA Confidenţial 2 

19 LUCA MEȚCAN Confidenţial 2 

19 BARBU IONUȚ Confidenţial 2 

19 STEMATE ȘTEFAN Confidenţial 2 

19 POPA MARIA Confidenţial 2 

19 STROE MARIA Confidenţial 2 

19 ALDEA ALEXANDRU Confidenţial 2 

19 CÎȘLARIU ALBERT Confidenţial 2 

19 OLTEAN IOANA Confidenţial 2 
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LOCUL NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI PUNCTAJUL CLASA 
1 CRIȘAN CLARA 100 3 

2 GHEORGHE CRISTINA 97,75 3 

3 COSTACHE ȘTEFAN 95,5 3 

3 MOCANU MARIA 95,5 3 

4 MOISE IULIANA 93,25 3 

4 CALIT EMINE 93,25 3 

4 HODOROGEA CLARA 93,25 3 

4 PISOSCHI ALEXANDRU 93,25 3 

5 PREOTEASA ANDREEA 91 3 

5 DICU ILINCA 91 3 

6 MANOLE RAUL 88,75 3 

6 OROVICEANU SARA 88,75 3 

7 BORȚEA RAREȘ 86,5 3 

7 PÎRVU ALEXANDRA 86,5 3 

7 SIMA ANA 86,5 3 

8 DRĂGAN DIANA 84,25 3 

8 DIMA ANDREI 84,25 3 

9 MICUDĂ MARIA 82 3 

9 SIMA VLADIMIR 82 3 

9 DUMBRAVĂ DIANA 82 3 

10 TURTICĂ ALEXANDRU 79,75 3 

11 MĂTIEȘ REBECA 77,5 3 

13 TUDOR NOELIA 73 3 

13 ROANGHEȘ-MUREANU RARES 73 3 

14 SCARLAT SAMUEL 70,75 3 

14 COMAN CRISTIAN 70,75 3 

14 RĂSUCEANU MARINA 70,75 3 

14 ZAMFIR ANDREI 70,75 3 

14 RARES MUREANU 70,75 3 

16 OPREA MARIA 66,25 3 

17 ȘTEFAN MIHAI 64 3 

18 STOICA ALEXANDRA 61,75 3 

18 MATEI GABRIEL 61,75 3 

18 STANCU CRISTINA 61,75 3 

18 NAHIRNESCU IOANA 61,75 3 

19 KAVIAN-AHANGAR ELYAS Confidenţial 3 

19 ZÂRBEA REBECCA Confidenţial 3 

19 MAGHER COSTIN Confidenţial 3 

19 COMAN DARIA Confidenţial 3 

19 ALBEANU ROBERT Confidenţial 3 

19 ANGHEL MARIA Confidenţial 3 

2 SPĂTAN MATEI 97,75 4 

2 TOFAN SONIA 97,75 4 

3 ZAHARIA IAN 95,5 4 

3 STAICU ANA 95,5 4 

3 FILIPCIUC IOANA 95,5 4 

3 NEDELCU ROBERT 95,5 4 

3 CALIN APOSTOL 95,5 4 

4 APOSTOL ANA ISABELA 93,25 4 

4 HĂNIŞTIANU MARIA 93,25 4 

5 SPĂTĂREANU MATEI 91 4 
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LOCUL NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI PUNCTAJUL CLASA 
5 ILINCA EDUARD 91 4 

5 BOBOȘEA IOANA 91 4 

5 CHIRIAC EMA 91 4 

5 DINESCU LUCA 91 4 

6 BRAICU ANA VIORELA 88,75 4 

6 VIȘAN TUDOR 88,75 4 

6 VLĂDESCU ELENA 88,75 4 

7 GĂTEJ ALEXANDRU 86,5 4 

7 ANDRONE OTILIA MARIA 86,5 4 

7 SATMARE IUSTINA 86,5 4 

7 TONOIU ANDREI 86,5 4 

7 SÎRBU DAVID 86,5 4 

8 OSTAFIE ANISIA 84,25 4 

8 GHIOARCĂ ERIC 84,25 4 

8 MOCANU ANDREI 84,25 4 

8 KATTIH JAMAL 84,25 4 

8 APOSTOL CĂLIN 84,25 4 

9 IONIȚĂ ANDRA 82 4 

9 DIACONU ALEXANDRA 82 4 

9 GAMAN MARIA ILINCA 82 4 

9 SFEATCU IRENE 82 4 

10 GHICA ELENA 79,75 4 

10 OPREA VICTOR 79,75 4 

10 NEGARĂ VANDA 79,75 4 

10 PETRESCU IRINA 79,75 4 

10 CONSTANTIN VLAD 79,75 4 

10 FEODOT ANDREI 79,75 4 

10 PEAGU RALUCA 79,75 4 

10 CHIȚU VICTOR 79,75 4 

11 BELCIUG BOGDAN 77,5 4 

11 ARASH ANDREI AGHLI 77,5 4 

11 MIREA BOGDAN 77,5 4 

11 ȘUȚĂ ANA 77,5 4 

12 DINCULESCU ANDREI 75,25 4 

12 MUNTEANU BEATRICE 75,25 4 

12 TODOSIA ANISIA 75,25 4 

13 CĂLUGARU HORIA 73 4 

13 DOBRE ALEXANDRU 73 4 

14 VĂRZARU ANDRA 70,75 4 

14 POPESCU CĂLIN 70,75 4 

15 COZARU ANA 68,5 4 

15 DRAGNA TITUS 68,5 4 

15 VASILE LUCA 68,5 4 

15 STELEA MARIA 68,5 4 

16 NICA MIHAI 66,25 4 

16 BICHER ȘTEFAN 66,25 4 

16 TĂNĂSUICĂ TANIA 66,25 4 

18 DRAGOMIRESCU ANTONIA 61,75 4 

18 MUSCĂLOIU TEODOR 61,75 4 

19 CERNAT DARIA IRINA Confidenţial 4 

19 VÂRTOSU BIANCA Confidenţial 4 
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LOCUL NUMELE ȘI PRENUMELE ELEVULUI PUNCTAJUL CLASA 
19 HOAGHEA RUXANDRA Confidenţial 4 

19 APOSTOL DAVID Confidenţial 4 

19 PISAROGLU PATRICK Confidenţial 4 

19 ENACHE MATEI Confidenţial 4 

19 PETCU ALEXANDRU Confidenţial 4 

19 OPRESCU ȘTEFANIA Confidenţial 4 

19 ȘAMATA CRISTINA Confidenţial 4 

19 ANTONIE STOICAN Confidenţial 4 

19 CURTAȘU EDUARD Confidenţial 4 

19 BADEA CORNELIA Confidenţial 4 

19 GHEORGHE LUIZA Confidenţial 4 

19 MARIA ANGHEL Confidenţial 4 

19 STOICAN AGATA Confidenţial 4 

19 LIȚAN DAVID Confidenţial 4 

19 MORARU IOANA Confidenţial 4 

19 PANDELE ALEXIA Confidenţial 4 

4 STROE DARIA 95,5 5 

6 BIHOLAR VLAD 92,5 5 

8 BĂLAN RAREŞ 89,5 5 

11 PINTILIE TUDOR 85 5 

11 DICĂ BOGDAN 85 5 

12 FARCĂU EDUARD 83,5 5 

14 ADAM RALUCA 80,5 5 

14 SLOBOZIANU TIMEEA 80,5 5 

17 CARAȘ AMALIA 76 5 

18 VOICU ALEXANDRA 74,5 5 

18 GHEORGHE RAREȘ 74,5 5 

18 BĂLĂȘOIU ANDREEA 74,5 5 

19 BERCIU DARIAN 73 5 

20 FRUSINOIU ALEXIA 71,5 5 

24 CINCĂ DARIA 65,5 5 

25 IONESCU TEODORA 64 5 

26 IVAN IULIAN 62,5 5 

27 MINEA ALESSIA 61 5 

27 PETRACHE GEORGE 61 5 

28 RAMFU LAURA Confidenţial 5 

28 NEMŢANU VICTOR Confidenţial 5 

28 CINCA DARIA Confidenţial 5 

3 ZAHARIA IOANA 97 6 

7 MARINESCU RAREȘ 91 6 

12 RADU ANDREI 83,5 6 

14 MATEIȚĂ CĂLIN 80,5 6 

14 DIMULESCU MARIA 80,5 6 

15 ZAHIU RALUCA 79 6 

15 DICU MARA 79 6 

20 CRISTEA BIANCA 71,5 6 

22 DOMAN ANNA-MARIA 68,5 6 

25 TATOI MIHAELA 64 6 

25 VRÎNCEANU ANDRA 64 6 

28 LUNGU ALINA Confidenţial 6 

28 CROITORU BOGDAN Confidenţial 6 
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28 POP GABRIEL Confidenţial 6 

28 AURELIU MARIA Confidenţial 6 

28 MĂRUNŢELU BIANCA Confidenţial 6 

28 DOBRE ALEXANDRU RĂZVAN Confidenţial 6 

28 IVAN BIANCA Confidenţial 6 

28 VLĂDESCU CARINA Confidenţial 6 

28 DANIEL GURITA Confidenţial 6 

28 VLAD ROBERT Confidenţial 6 

28 RADU OANA Confidenţial 6 

28 GURIŢĂ DANIEL Confidenţial 6 

28 STRAUA ANAMARIA Confidenţial 6 

28 FLORESCU ADRIAN Confidenţial 6 

28 POP LAURENŢIU Confidenţial 6 

3 NEGARĂ VLAD 97 7 

11 MATEI IOANA 85 7 

11 DOANDEȘ MARIA 85 7 

11 CONDEESCU ȘTEFAN 85 7 

12 BELCIUG MATEI 83,5 7 

13 TOMESCU ȘTEFAN 82 7 

15 MIHĂILĂ SABINA 79 7 

15 FEODOT IRINA 79 7 

15 MATEESCU MIHNEA 79 7 

15 POP HORIA 79 7 

15 POPESCU BIANCA 79 7 

16 ȘCHIOPU TUDOR 77,5 7 

16 TRANDAFIR ROXANA 77,5 7 

18 BRAICU SEBASTIAN 74,5 7 

18 GÎRBACI ROBERT 74,5 7 

19 FRĂSINEANU CORINA 73 7 

20 ZLATE LARISA 71,5 7 

21 DOSOFTEI ALEXANDRU 70 7 

21 BALCAN ANISIA 70 7 

25 PRIPITU ALEXIA 64 7 

25 ANGHEL DAVID 64 7 

26 SÎRB SEBASTIAN 62,5 7 

26 PUZDREA ANA 62,5 7 

28 ION CRISTINA Confidenţial 7 

28 BARTHA ALEXANDRU Confidenţial 7 

28 BARBU ELENA-VANESSA Confidenţial 7 

12 POPESCU RAREȘ 83,5 8 

12 SBURĂTURĂ RUXANDRA 83,5 8 

17 ROTARU HARICLEEA 76 8 

20 BACALU DAVID 71,5 8 

20 NEAGU GABRIELA 71,5 8 

21 RADU MATEI 70 8 

21 IOANA MATEI 70 8 

24 SPIRIDON CRISTINA 65,5 8 

24 SURUGIU IOANA 65,5 8 

26 VASILE MIHAI 62,5 8 

28 PLEŞANU ALEXANDRU Confidenţial 8 

28 POPESCU MATEI Confidenţial 8 
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28 VLAD ANDREI Confidenţial 8 

28 MARIA ION Confidenţial 8 

28 BUZATU LUCAS Confidenţial 8 

28 TOCOIANU MARIO Confidenţial 8 

 


